

Dankani ApS
Strandvejen 8A, 2TH, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 30 54 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Nicolai Struckmann Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dankani ApS Strandvejen 8A, 2TH 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 30 54 31
	Stiftet: 25. oktober 2001
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Struckmann Danielsen, Grævlingevænget 13, 6000 Kolding, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Adelgade 14, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, sale and lease back af maskiner samt køb og salg af ridematerialer og foder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod 119.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.386 kr. mod -349.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.500	119.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-70.000
Driftsresultat	-7.500	49.555
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-394.062
Øvrige finansielle omkostninger	-3.886	-4.769
Årets resultat	-11.386	-349.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.386	-349.276
Disponeret i alt	-11.386	-349.276

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.250	481.250
Tilgodehavender i alt	381.250	481.250
Likvide beholdninger	597.387	510.645
Omsætningsaktiver i alt	978.637	991.895
Aktiver i alt	978.637	991.895

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	693.033	704.419
Egenkapital i alt	<u>773.033</u>	<u>784.419</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	193.604	195.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.604</u>	<u>207.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.604</u>	<u>207.476</u>
 Passiver i alt	<u>978.637</u>	<u>991.895</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.053.695	1.133.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.276	-349.276
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	704.419	784.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.386	-11.386
	80.000	693.033	773.033

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
